Mẫu số 04

                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                          Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

                                             Bình Định, ngày      tháng    năm ……..

BẢN THỎA THUẬN LÀM VIỆC

Căn cứ Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND ngày 08/8/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành quy định chính sách thu hút nguồn nhân lực chất lượng

cao và hỗ trợ phát triển nguồn nhân lực tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 - 2025

(viết tắt là Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND);

Xét Đơn ngày ….. tháng …. năm ….. của ông/bà ….về cam kết làm việc

tại các cơ quan, đơn vị của tỉnh Bình Định;

Hôm nay, ngày….. tháng ….. năm …., tại …………………………........;

Chúng tôi gồm:

I. Cơ quan, đơn vị trực tiếp sử dụng nguồn nhân lực chất lượng cao

 Ông (bà): …………..

 Chức vụ: ………….

Cơ quan, đơn vị: ……………………..

Địa chỉ: …………..,…………….., ………………Điện thoại: …………..

II.  Thông tin người được hưởng chính sách thu hút, hỗ trợ của tỉnh

Ông (bà): ……………

Sinh ngày: …./ …./…..

Trình độ đào tạo: ……..

Chuyên ngành đào tạo: ………

Năm tốt nghiệp: ……….

Địa chỉ thường trú tại: ………, ……., …………Điện thoại: ………….

Số CMND/Căn cước công dân: ……, Ngày cấp: …/…/…,nơi cấp: ……

Cùng thống nhất thỏa thuận cam kết làm việc tại ……

…………………… theo quy định tại Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Định như sau:

Điều 1. Thời hạn và nhiệm vụ công tác của người được thu hút

1. Thời hạn cam kết làm việc tại các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản

lý của tỉnh Bình Định ít nhất là 10 năm, bắt đầu kể từ ngày …/…/……..

2. Địa điểm làm việc tại: ………. , …………, tỉnh Bình Định

3. Chức danh chuyên môn: …………

2

4. Nhiệm vụ: ……………..

Điều 2. Quyền lợi và trách nhiệm của người được thu hút

1. Quyền lợi

Người được thu hút được hưởng các quyền lợi theo quy định tại  Quyết

định số 47/2022/QĐ-UBND như sau:

- Hưởng chế độ thu hút một lần ngay sau khi về công tác.

- Hỗ trợ thuê, mua nhà ở hoặc đất ở khi có nhu cầu thực tế.

- Được cơ quan tiếp nhận ưu tiên bố trí công việc phù hợp với năng lực sở

trường, ngành nghề được đào tạo và tạo môi trường làm việc thuận lợi để hoàn

thành tốt nhiệm vụ.

2. Trách nhiệm

Người được thu hút có trách nhiệm theo quy định tại Điều 8 Quyết định

số 47/2022/QĐ-UBND như sau:

- Chấp hành sự phân công công tác của cơ quan có thẩm quyền.

- Thực hiện đúng nội dung Đơn đăng ký tham gia chính sách thu hút và

cam kết làm việc tại tỉnh Bình Định.

- Chịu trách nhiệm bồi hoàn kinh phí trong trường hợp vi phạm và bị xử

lý theo quy định tại Điều 6 Quyết định số 47/2022/QĐ-UBND. Thời hạn bồi

hoàn kinh phí  không quá 30 ngày kể từ ngày có quyết định xử lý vi phạm của

cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Quyền lợi và trách nhiệm của cơ quan, đơn vị trực tiếp sử dụng

nguồn nhân lực chất lượng cao

1. Quyền lợi

- Bố trí, phân công nhiệm vụ, kiểm tra, đánh giá và nhận xét việc thực

hiện nhiệm vụ của người được thu hút;

- Yêu cầu bồi thường, hoàn trả kinh phí theo quy định khi người được thu

hút vi phạm các nội dung cam kết, thỏa thuận.

2. Trách nhiệm

- Bảo đảm việc làm và thực hiện đầy đủ những nội dung đã thỏa thuận.

- Thanh toán đầy đủ, đúng thời hạn các chế độ, chính sách đối với người

được thu hút.

- Chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thu hồi kinh phí bồi hoàn

của người được thu hút khi vi phạm quy định.

Điều 4. Điều khoản thi hành

1. Những vấn đề về quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của hai bên không ghi

trong Thỏa thuận làm việc này được thực hiện theo quy định tại Quyết định số

47/2022/QĐ-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

3

2. Thỏa thuận làm việc này được lập thành 04 bản đều có giá trị như nhau,

cơ quan, đơn vị trực tiếp sử dụng nguồn nhân lực chất lượng cao giữ 01 bản, 01

bản gửi về cơ quan quản lý cấp trên trực tiếp; 01 bản gửi về Sở Nội vụ và người

được thu hút giữ 01 bản./.

            Người được thu hút                                   Thủ trưởng cơ quan, đơn vị

         (Ký và ghi rõ họ và tên)                                        (Ký tên và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T17:53:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Ánh Vân<vannta@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-21T18:20:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Kèm theo văn bản số 1782/HD-SNV của Sở Nội vụ